
ZARZĄDZENIE NR 20.2020 
WÓJTA GMINY LUBASZ 

z dnia 16 marca 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020r. 

Na podstawie art. 114 ustawy z 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U.z 2019r.,poz. 684 ze 
zm.),w związku postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z 5 lutego 2020 r. 
w sprawie zarządzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U.z 2020r. poz. 184) 

Wójt Gminy Lubasz 
zarządza, co następuje; 

§ 1. Wyznaczam na terenie gminy Lubasz niżej wymienione miejsca przeznaczone na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych 
w czasie trwania kampanii wyborczej. 

Lp.  Miejscowość  Miejsce plakatowania  
1  Lubasz Tablice informacyjne Urzędu Gminy i Gminnego Ośrodka Kultury  

Tablice informacyjne sołectwa  
2  Antoniewo Tablice informacyjne sołectwa  
3  Dębe Tablice informacyjne sołectwa  
4 Goraj Tablice informacyjne sołectwa  
5 Jędrzejewo Tablice informacyjne sołectwa  
6 Kamionka Tablice informacyjne sołectwa  
7 Klempicz Tablice informacyjne sołectwa  
8 Krucz Tablice informacyjne sołectwa  
9 Kruteczek Tablice informacyjne sołectwa  
10  Miłkowo Tablice informacyjne sołectwa  
11  Nowina Tablice informacyjne sołectwa  
12  Prusinowo Tablice informacyjne sołectwa  
13 Sławno Tablice informacyjne sołectwa  
14  Stajkowo Tablice informacyjne sołectwa  
15  Sokołowo Tablice informacyjne sołectwa  

§ 2. Zobowiązuję umieszczających urzędowe obwieszczenia wyborcze i plakaty komitetów 
wyborczych do ich umieszczania w taki sposób, aby umożliwić szybkie ich usunięcie bez 
powodowania szkód. 

§ 3. Plakaty wyborcze oraz urządzenia ogłoszeniowe ustawione dla celów prowadzenia kampanii 
wyborczej nieusunięte przez zobowiązanych do tego pełnomocników wyborczych w terminie 30 dni 
po dniu wyborów zostaną usunięte na koszt zobowiązanych. 

§ 4. Ustawianie własnych urządzeń ogłoszeniowych na terenach, budynkach i budowlach, których 
właścicielem jest Gmina Lubasz może nastąpić wyłącznie po uprzednim uzyskaniu zgody Wójta 
Gminy Lubasz. 

§ 5. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Lubasz oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Id: D0FC966E-BA7D-4B5E-9C20-CE244FFFF478. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Lubasz 
 
 

Marcin Filoda 

Id: D0FC966E-BA7D-4B5E-9C20-CE244FFFF478. Podpisany Strona 2


		2020-03-25T09:46:13+0000
	Polska
	Marcin Filoda; Gmina Lubasz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




